HS:09
HS:09

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi :-  Hiệu trưởng trường trung cấp nghề Hermann Gmeiner Việt Trì

- Phòng Đào tạo

- Khoa ………………..
Tôi tôi là : …………………………… Phụ huynh em …………………………………
Học lớp ………….. Khoa……………………. Nay tôi làm đơn này Xin phép lãnh đạo Trường trung cấp nghề Hermann Gmeiner Việt Trì xét cho con tôi được bảo lưu kết quả học tập năm học ……………………………………………………………

Lý do :……………………………………………………………………………
(có những giấy tờ kèm theo)

Tôi xin cam đoan những gì trong đơn là sự thật

Xin chân thành cảm ơn !

…………. Ngày …. tháng …. năm ……

Chữ ký học sinh sinh viên

           Người làm đơn

Phần dành cho bộ phận tiếp nhận :

Thời gian tiếp nhận : …… Giờ ….. Ngày … tháng ….. năm 20…

Hẹn trả kết quả lúc : ………. ……………………………………..

Người tiếp nhận : …………………………………………………

PAGE
1